[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.​​​​​​​​​​​​​​2023 г.                                                                                                   №​​​​ 33-п
с. Подольск

	Об определении мест открытых площадок для временного складирования снега в зимний период

	В целях своевременной и качественной снегоочистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в зимний период года и определении мест временного складирования снега, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:

	1. Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега в зимний период площадку: земельный участок из земель населенного пункта, кадастровый квартал 56:14:1002001, расположенный по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Подольск (координаты 52.839313, 53.593057).

	  2. Обеспечить подготовку указанного места для приема снега, с последующей планировкой.
 3. Организовать обеспечение по окончанию периода снеготаяния уборку места, определенного для временного складирования снега от мусора, вывоз мусора на свалку твердых бытовых отходов.

	4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области http://podolskiiselsovet@yandex.ru  в сети “Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Подольского сельсовета Гейдебрехт А.С.
Глава сельсовета
                                                                                         Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, Гейдебрехт А.С., прокурору района